T e R R R R R PR R E R R
R =F 1

3ABTPAK

OBE[

HaydanbHaa rumHasng"

MEHIO

3anekaHka U3 TBOPOTa ¢ MOBUJTIOM
Yaii ¢ caxapom
xJ1e0 prkaH\IIeHu.

3eNIeHbIi TOPOIIEeK

[I{u 13 cBexeil KarmycThl U KapTod.co cMETaHOH
burouku pyOseHble U3 TOBSIUHBI
Kaprodensnoe mrope

Komnot u3 cBexux 51610k

XJ1e0 MIICHNY.

xj1e0 prkaH.

YHOY HOO "AunHckasa lNpaBocnasHas NpeobpaxeHckasd

01.03.2024

Bbixoa,r

170
200
60

60
255
80
150
200
40
30

OHepreTnyeckas
LLlEHHOCTb, KKan

370
63
130

24
85
183
137
98
69
61



RBT
Typewriter




RBT
Typewriter
                                                                                              



RBT
Typewriter
01.03.2024

RBT
Typewriter
Запеканка из творога с повидлом                                                              170                                      370

Чай с сахаром                                                                                              200                                        63

хлеб ржан\пшенич.                                                                                       60                                       130
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зеленый горошек6024

Зеленый горошек                                                                                            60                                           24

Щи из свежей капусты и картоф.со сметаной                                            255                                          85

Биточки рубленые из говядины                                                                    80                                         183

Картофельное пюре                                                                                      150                                         137

Компот из свежих яблок                                                                               200                                          98

хлеб пшенич.                                                                                                   40                                           69

хлеб ржан.                                                                                                       30                                            61




